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LASKUJEN JA PALKKAILMOITUSTEN HYVAKSYJAT JA ASIATARKASTAJAT 2019
50 KAUPUNKIYMPARISTOLAUTAKUNTA

Tekninen johtaja hyvdksyy alaistensa tulosalueiden johtajien laskut. Tekniselld johtajalla ja hdnen sijaisillaan on oikeus hyvaksya kaikkien tulosalueiden
laskut ja palkkailmoituksetvarsinaisen hyvaksyjan ollessa estynyt. Teknisella johtajalla on oikeus hyvaksya kaikki investointikohteiden laskut varsinaisen
hyvaksyjan ollessa estynyt.

ENSISIJAINEN ASIATARKASTAJA LIHAVOITU

Tulosalue/Kustannuspaikka

|Hyvaksyja/t

|Varahyvaksyj ar

| Asiatarkastajat

LAUTAKUNTA JA JAOSTO 500 Tulosalueen péaéallikké voi hyvaksya kaikki tulosalueensa laskut varsinaisen hyvaksyjan ollessa estynyt.

5001

Kaupunkiympdaristélautakunta

Timo Rissanen

Jouni Riiheld, Hannu Peltomaa

Pirkko Muinonen, Tanja Poyry,
Sirpa Lokonen

5002

Lupa- ja valvontajaosto

Sari Valjakka

Juha Ruuth, Jouni Riihela

Pirkko Muinonen, Tanja Poyry,
Sirpa Lokonen

KAUPUNKIKEHITYS 510

Johtaminen
5100

5100

Hallinto ja yhteiset kustannnukset

Tydterveyshuollon maksut

Timo Rissanen

Jouni Riihela

Jouni Riihel&, Hannu Peltomaa

Timo Rissanen, Hannu Peltomaa

Pirkko Muinonen, Tanja Poyry,
Sirpa Lokonen
Tanja Pdyry, Pirkko Muinonen

Strategiset projektit
5200

5201

5202

5300
5400

5410

5411

Projektien hallinto
Strategiset projektit

Maankaytto

Lennonvarmistuspalvelut
Kyytineuvon hallinto ja yht. kust.

Joukkoliikenteen hallinto

Kutsutaksitoiminta

Timo Rissanen

Timo Rissanen

Hannu Peltomaa

Timo Rissanen
Janne Skott

Janne Skott

Janne Skott

Jouni Riiheld, Hannu Peltomaa
Jouni Riihel&, Hannu Peltomaa

Timo Rissanen, Jouni Riihela

Jouni Riiheld, Mikke Hernetkoski
Timo Rissanen

Timo Rissanen

Timo Rissanen

Pirkko Muinonen, Tanja Poyry,
Sirpa Lokonen
Pirkko Muinonen, Tanja Poyry,
Sirpa Lokonen
Pirkko Muinonen, Tanja Poyry

Pirkko Muinonen, Tanja Poyry
Marja-Leena Nuutilainen, Tuija
Lampinen, Anna Pylkkanen,
Johanna Jaaskeldinen, Jarmo
Halonen, Liisa Heikkinen

Liisa Heikkinen, Marja-Leena
Nuutilainen, Jarmo Halonen, Tuija
Lampinen, Anna Pylkk&nen,
Johanna Jaaskelainen, Aino-
Maija Laitinen

Liisa Heikkinen, Marja-Leena
Nuutilainen, Jarmo Halonen, Tuija
Lampinen, Anna Pylkkanen,
Johanna Jaaskeldinen, Aino-
Maija Laitinen




ent.

5412

5413

260011
5420

5421

Aikatauluinformaatio

Waltti

Seudullinen joukkoliikenne
Kyytineuvo, koulukuljetukset

Kyytineuvo, sote-kuljetuket

Janne Skott

Janne Skott

Janne Skott
Janne Skott

Janne Skott

Timo Rissanen

Timo Rissanen

Timo Rissanen
Timo Rissanen

Timo Rissanen

Liisa Heikkinen, Marja-Leena
Nuutilainen, Jarmo Halonen, Tuija
Lampinen, Anna Pylkkénen,
Johanna Jaaskelainen, Aino-
Maija Laitinen

Liisa Heikkinen, Marja-Leena
Nuutilainen, Jarmo Halonen, Tuija
Lampinen, Anna Pylkk&nen,
Johanna Jaaskelainen, Aino-
Maija Laitinen

Liisa Heikkinen, Sirpa Lokonen
Marja-Leena Nuutilainen, Jarmo
Halonen

Tuija Lampinen, Anna Pylkk&nen,
Johanna Jaaskelainen, Aino-
Maija Laitinen

Tulosalue/Kustannuspaikka Hyvaksyja/t Varahyvaksyja/t Asiatarkastajat
Maaomaisuuspalvelut
5500(Maaom.hallinto ja yht. kust. Jukka Piispa Osmo Hurri Kaarina Lotti, Hannele Hiljanen
5501|Kaupukimittaus Jukka Piispa Osmo Hurri Kaarina Lotti, Hannele Hiljanen
5502|Paikkatietopalvelut Jukka Piispa Osmo Hurri Kaarina Lotti, Hannele Hiljanen
5503|Kiinteistot Jukka Piispa Osmo Hurri Kaarina Lotti, Hannele Hiljanen
5504|Maaomaisuuden hallinta Jukka Piispa Osmo Hurri Kaarina Lotti, Hannele Hiljanen

Kaupunkisuunnittelupalvelut

5600
5601
5602
5603

Kaup.suunn.hallinto ja yht.kust.

Yleiskaavoitus
Asemakaavoitus
Muut palvelut

Ilkka Tarkkanen
Ilkka Tarkkanen
Ilkka Tarkkanen
Ilkka Tarkkanen

Jari Ahonen, Kalle Raina
Jari Ahonen, Kalle Raina
Jari Ahonen, Kalle Raina
Jari Ahonen, Kalle Raina

Kirsi Avelin, Kaarina Lotti
Kirsi Avelin, Kaarina Lotti
Kirsi Avelin, Kaarina Lotti
Kirsi Avelin, Kaarina Lotti

Vuokraus- ja kayttopalvelut

ent.

ent.

5701

5702

246910
5703

232006

Vuokraus
Torit

Takuuvuokrat/toripaikat
Asuntoasiat (Mikalo)

Korjausavustukset

Linda Asikainen
Linda Asikainen

Linda Asikainen

Linda Asikainen

Nina Hurri, Minna Rautio
Timo Rissanen, Jouni Riihela

Jouni Riiheld, Nina Hurri, Minna

Rautio
Jouni Riihela, Nina Hurri

Toni Tikkanen, Pirkko Muinonen
Pirkko Muinonen, Tanja Poyry

Pirkko Muinonen, Tanja Poyry

Pirkko Muinonen, Tanja Poyry

Tulosalue/Kustannuspaikka

Hyvaksyja/t

Varahyvaksyja/t

Asiatarkastajat




KAUPUNKIYMPARISTON ELINKAARIPALVELUT 780

Infra-aluepalvelut
5800
5810
5820

5821
5822
5830

5831

5840-5850
5880
5881
5890

Infrahallinto ja yhteiset kust.
Satamat

Katujen suunnittelu

Muu suunnittelu
Liikennesuunnittelu
Kunnallistekniikan rakennutta.(kad

Muu rakennuttaminen

Liikennevaylat

Ymp.vastuut hallinto
Ymp.vastuut kunnostus
Tietoimi

Maini Vaisanen
Olli Horn

Antero Cederstrom
Antero Cederstrom
Eija Yli-Halkola
Pekka Kammonen

Pekka Kammonen

Paivi Turkki

Sari HAméalainen

Sari Haméalainen

Markku Suomela, Matti Kaira

Paivi Turkki, Pekka Kammonen
Pekka Kammonen, Paivi Turkki
Maini Vaisanen, Paivi Turkki
Maini Vaisanen, Paivi Turkki
Maini Vaisanen, Paivi Turkki
Maini Vaisanen, Paivi Turkki,

Olli Horn
Maini Vaisanen, Paivi Turkki,
Olli Horn

Osmo Nikka, Maini Vaisanen
Maini Vaisanen, Paivi Turkki
Maini Vaisanen, Paivi Turkki
Maini Vaisanen, Paivi Turkki
Osmo Nikka

Hannele Hiljanen, Virpi Kuokkanen
Hannele Hiljanen, Virpi Kuokkanen
Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen
Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen
Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen
Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen

Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen

Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen
Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen
Virpi Kuokkanen, Hannele Hiljanen
Hannele Hiljanen, Virpi Kuokkanen

Tilapalvelut
5900

5911

5920

5925

5930

5935

5940

Tilapalvelut hallinto ja yhteiset
Suunnittelu, tilahankkeet

Kiint.yllapito hallinto

Ulkoalueiden hoito ja kunn.pito

Kiinteistdjen kunnossapito
Rakennustekniset tydt
S&hkotyot

LVIA-tydt

Vuokraustoiminnan tilaustyd

Kiinteistdjen hoito

Jarkko Hyttinen,
Heidi Vanhanen
Jarkko Hyttinen,
Heidi Vanhanen
Jani Koikkalainen,
Mikko Hamalainen

Jani Koikkalainen,
Mikko Hamalainen

Mikko Hamal&inen, Sauli
Mikkonen, Mari Péyry
Jani Koikkalainen, Harri
Heikkinen

Pertti Riekkinen
Anne Himanen

Pertti Riekkinen,
Jani Koikkalainen

Anne Himanen, Jani Koikkalainen
Anne Himanen, Jani Koikkalainen

Anne Himanen, Jarkko Hyttinen,
Pertti Riekkinen, Miia
Havukainen, Sauli Mikkonen, Mari
Poyry

Anne Himanen, Jarkko Hyttinen,
Miia Havukainen, Sauli Mikkonen,
Mari Poyry

Anne Himanen, Jarkko Hyttinen,
Miia Havukainen
Pertti Riekkinen

Jani Koikkalainen, Harri
Heikkinen

Jarkko Hyttinen, Sauli Mikkonen,
Jani Koikkalainen, Mikko
Hamalainen

Mikko Hamalainen, Jarkko
Hyttinen, Anne Himanen, Miia
Havukainen, Sauli Mikkonen, Mari
POyry

Hanna Paukkunen, Mirja Kaltto

Hanna Paukkunen, Mirja Kaltto

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen




ent.tasetili

5945

5950

5960
5965
5970
179801

Kiinteistdjen vesi ja energia

Jatehuolto

Puhtaus
Arvaaamattomat kulut, vahingot
Purkukohteet

Naisvuoren laite- ja vdestdsuojan
hoitotoimikunta

Harri Heikkinen

Mikko Hamalainen

Anne Himanen

Jarkko Hyttinen

Jyrki Kurronen, Jarkko Hyttinen
Jani Koikkalainen

Pertti Riekkinen, Jani
Koikkalainen, Mikko Hamalainen,
Jarkko Hyttinen

Jani Koikkalainen, Anne Himanen,
Jarkko Hyttinen
Jarkko Hyttinen,Sauli Mikkonen

Jani Koikkalainen, Anne Himanen
Jani Koikkalainen, Anne Himanen
Jarkko Hyttinen, Jouni Riiheld

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen

Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen
Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen
Hanna Paukkunen, Mirja Kaltto
Mirja Kaltto, Hanna Paukkunen

Viher- ja metsaaluepalve

6000

6010-6014

6015

6016

6017

6020-6023

lut
Viher hallinto ja yht. kustannukset

Puistot ja virkistysalueet
Uimarannat
Puistojen suunnittelu

Puistojen rakennuttaminen

Metsét ja vesialueet

Marko Vuorinen

Marko Vuorinen

Marko Vuorinen

Marko Vuorinen

Marko Vuorinen

Annamari Huttunen

Annamari Huttunen, Timo
Kumpulainen, Sirpa Vesanen
Paivi Turtiainen, Timo
Kumpulainen, Sirpa Vesanen
Paivi Turtiainen, Timo
Kumpulainen, Sirpa Vesanen
Timo Kumpulainen, Sirpa Vesanen

Timo Kumpulainen, Sirpa Vesanen

Hanna Kangasaho, Marko Vuoriner

Virpi Kuokkanen, Hannele
Hiljanen, Paivi Turtiainen
Virpi Kuokkanen, Hannele
Hiljanen, Paivi Turtiainen
Virpi Kuokkanen, Hannele
Hiljanen, Paivi Turtiainen
Virpi Kuokkanen, Hannele
Hiljanen, P&ivi Turtiainen
Virpi Kuokkanen, Hannele
Hiljanen, P&ivi Turtiainen
Kaarina Lotti, Hannele Hiljanen

Tulosalue/Kustannuspaikka Hyvaksyja/t Varahyvéksyja/t Asiatarkastajat
RAKENNUSVALVONTA 610
Rakennusvalvonta

6100|Rakv.valv.hallinto ja yht.kust. Sari Valjakka Juha Ruuth, Juha Hayrinen Sirpa Pajunen, Irma Yldnen, Tuula

6101

6103

6200

6300

Rakennusvalvonnan luvat ja
ilmoitukset
Jatehuoltopalvelut

Pysakointipalvelut

Rakennusvalvonnan projektit

Sari Valjakka
Kaisa Helaakoski

Juha Ruuth

Sari Valjakka

Juha Ruuth, Juha Hayrinen

Sari Valjakka, Juha Ruuth,
Juha Héyrinen
Niina Gynther, Sari Valjakka

Juha Ruuth, Juha Hayrinen

Pylkkdnen, Katja Laine

Sirpa Pajunen, Irma Yldnen, Tuula
Pylkkédnen, Katja Laine

Tuula Pylkkénen, Sirpa Pajunen,
Irma Ylonen, Katja Laine

Tuula Pylkkanen, Irma Ylénen, Sirpa
Pajunen, Katja Laine

Annamari Terasti, Sirpa Pajunen,
Irma Ylénen, Tuula Pylkkanen,
Katia laine

Tulosalue/Kustannuspaikka

Hyvaksyja/t

Varahyvaksyja/t

Asiatarkastajat




MAASEUTU- JA LOMITUSPALVELUT 640

Maaseutu- ja lomituspalvelut
6400|Maaseututoimen hallinto

6410(Maaseutuelink. Kehittdminen
6500|Lomituspalveluiden hallinto
6510(Lomitustoimi

Tydterveyshuollon maksut

Kari Mikkonen

Kari Mikkonen

Kari Mikkonen

Kari Mikkonen

Kari Mikkonen

Arto Pulkkinen, Ulla Valkonen
Arto Pulkkinen, Ulla Valkonen
Arto Pulkkinen, Ulla Valkonen
Arto Pulkkinen, Ulla Valkonen

Arto Pulkkinen

Riitta K&ariainen, Ulla Valkonen,
Kari Mikkonen, Lahja Riki

Riitta Kaariainen, Ulla Valkonen,
Kari Mikkonen, Lahja Riki

Ulla Valkonen, Kari Mikkonen,
Lahja Riki, Riitta Kaaridinen
Ulla Valkonen, Kari Mikkonen,
Lahja Riki, Riitta Kaaridinen
Ulla Valkonen, Kari Mikkonen,
Lahja Riki, Riitta Kdaridinen

Tulosalue/Kustannuspaikka |Hyvaksyja/t |Varahyvaksyja/t
Palkkailmoitukset 2019 Kaupunkiympéristdlautakunta
5501 |Kaupunkimittaus Seppo Lemettinen Jukka Piispa

6020-6023[Metsét ja vesialueet
5300|Lennonvarmistuspalvelut

Annamari Huttunen
Timo Rissanen

Marko Vuorinen
Jouni Riiheld




